



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Terrier Invest A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 10 50 37 87
073305 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Terrier Invest A/S
Kronprinsessegade 6
1306 København K

CVR-nr.: 10 50 37 87
Stiftet: 1. november 1986
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frederik Wedell-Wedellsborg (formand)
Niels Christian Wedell-Wedellsborg
Ditlev Wedell-Wedellsborg

Direktion

Birgit Wedell-Wedellsborg

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Strandgade 3, postboks 850
0900 København C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Frederik Wedell-Wedellsborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver agenturvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 274 tkr. (2011: -217 tkr.), anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.984 tkr. (2011: 2.710 tkr.).

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2012	2011
Nettoomsætning		1.282	540
Andre eksterne omkostninger		-415	-263
Bruttoresultat		867	277
Personaleomkostninger	1	-446	-436
Afskrivninger	4	-131	-131
Resultat før finansielle poster		290	-290
Finansielle omkostninger	2	-13	-33
Resultat før skat		277	-323
Skat af årets resultat	3	-3	106
Årets resultat		274	-217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		274	-217

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Ejendom		3.482	3.267
Driftsmateriel og inventar		56	152
Anlægsaktiver i alt		3.538	3.419
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		96	99
Andre tilgodehavender		8	1
		104	100
AKTIVER I ALT		3.642	3.519
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Aktiekapital		500	500
Overført overskud		2.484	2.210
Egenkapital i alt		2.984	2.710
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		454	543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30	10
Gæld til modervirksomhed		160	224
Anden gæld		14	32
		658	809
PASSIVER I ALT		3.642	3.519
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		
Noter uden henvisning			

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

Personaleomkostninger består i lighed med tidligere år af vederlag til direktionen og bestyrelsen.

Selskabets ejendom bebos af hovedaktionæren Frederik Wedell-Wedellsborg og ægtefælle.

tkr.	2012	2011
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, banklån	13	33
3 Skat af årets resultat		
Årets ændring i udskudt skat	-3	106

Skat af årets resultat kan forklares således:

Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	99	-7
Årets udskudte skat	-3	106
Udskudt skat 31. december	96	99

4 Materielle anlægsaktiver

tkr.	Ejendom	Drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2012	3.767	415	4.182
Årets tilgang	250	0	250
Kostpris 31. december 2012	4.017	415	4.432
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	500	263	763
Afskrivninger	35	96	131
Ned- og afskrivninger 31. december 2012	535	359	894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	3.482	56	3.538

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

tkr.	1. januar 2012	Forslag til årets resultat- fordeling	31. december 2012
Aktiekapital	500	0	500
Overført resultat	2.210	274	2.484
	<u>2.710</u>	<u>274</u>	<u>2.984</u>

Aktiekapitalen består af 5 aktier á nom. 100.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankgæld, 454 tkr. er sikret ved pant i selskabets ejendom, som pr. 31. december 2012 har en regnskabsmæssig værdi på 3.482 tkr.

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Terrier Invest Holding ApS ejer samtlige aktier i selskabet.